355nm用fθレンズ
EFL スキャン角 スキャン長 エリア 入射瞳 スポット径 全長 WD 波長
(mm) (±度) (mm) (mm) (mm) (um) (mm) (mm) (nm)
IN-SL-355-60-100Q 100 25 87 60x60 6 10 62.5 133.4 355
IN-SL-355-112-160Q 160 29 160 112x112 6 18 50.4 205.8 355
IN-SL-355-105-170Q 170 27 148 105x105 6 17 50.9 216.1 355
IN-SL-355-155-250 250 25.5 220 155x155 10 14 54.9 299.8 355
IN-SL-355-F290-20 290 25.5 255 180x180 20 40 65 332.5 355
IN-SL-355-180-295A 295 25 256 180x180 10 15.5 45.3 359 355
IN-SL-355-180-295 295 25 254 180x180 10 20.3 55.9 362.8 355
IN-SL-355-212-300 300 28.6 300 212x212 10 17.5 55 364 355
IN-SL-355-212-328 328 26.4 299 212x212 10 17.5 79.6 406.4 355
IN-SL-355-250-410 408 25 354 250x250 10 27.5 46.8 488.2 355
IN-SL-355-350-580 580 24.5 496 350x350 10 28.5 65.1 684.8 355
IN-SL-355-500-815 815 25 707 500x500 10 44.1 83.2 976.4 355
IN-SL-355-650-1000 1000 26.5 919 650x650 10 50.8 91.9 1200.1 355
IN-SL-355-635-90-170 170 21.5 127 90*90 10 15.4 126.2 116.1 355/635
IN-SL-355-532-90-170 170 21.5 127 90*90 10 13.1 124 125.6 355/532
266nm用fθレンズ
EFL スキャン角 スキャン長 エリア 入射瞳 スポット径 全長 WD
(mm) (±度) (mm) (mm) (mm) (um) (mm) (mm)
IN-SL-266-70-100 102 29.2 103 70x70 5 8.2 52 129.4
IN-SL-266-100-160 162 25 141 100x100 5 16.5 36.8 198.8
IN-SL-266-90-254 254 18 156 90x90 4 16 47 253
型番
型番
株式会社インテック
TEL: 03-3301-9671　　FAX: 03-3301-9672
Email: sales@intech-jp.com
その他（アクロマート）fθレンズ
EFL スキャン角 スキャン長 エリア 入射瞳 スポット径 全長 WD 波長
(mm) (±度) (mm) (mm) (mm) (um) (mm) (mm) (nm)
IN-SL-355-635-90-170 170 21.5 127 90x90 10 15.4 126.2 116.1 355/635
IN-SL-355-532-90-170 170 21.5 127 90x90 10 13.1 124 125.6 355/532
IN-SL-940-808-102-
163AC
163 26.4 102x102 20 11 90.5 153.6 940/808
IN-SL-940-102-163AC 163 26.4 150.7 102x102 20 - 90.5 153.6 940
IN-SL-1064-180-254AC 24 29 262.4 180x180 10 - 121 211.7 1064
IN-SL-1064-532-60-
100AC
100 24 84 60x60 10 35 - 68.7
1064/53
2
IN-SL-1064-635-100-163 163 25.5 141 100x100 12 22.5 87.6 157.6
1064/63
5IN-SL-1064-532-100-
163AC
163 25 141.4 100x100 12 21 74 162.7
1064/53
2
IN-SL-1064-102-163AC 163 24.6 140.1 102x102 16 17.5 88 159
1064/65
0
IN-SL-1064-532-175-254 254 28 247.5 175x175 15 25 101.8 262.8
1064/53
2
IN-SL-1064-635-180-260 260 28.3 254 180x180 15 28 102.3 261.4
1064/63
5
型番
株式会社インテック
TEL: 03-3301-9671　　FAX: 03-3301-9672
Email: sales@intech-jp.com